事務局移転のご案内

拝 啓 向暑の候 各位におかれましてはますますご隆盛のことと

お慶び申し上げます。

平素は当工業会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当工業会は事務局を移転し、平成二十二年七月二十一日から

新事務所で業務を開始いたしますことをお知らせ申し上げます。

今後ともよろしくお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

平成二十二年六月吉日

社団法人日本画像医療システム工業会

会 長   加 藤 久 豊

記

移転先

〒112-0004   東京都文京区後楽二丁目２番２３号

     住友不動産飯田橋ビル 2 号館 ６階

           電話 03-3816-3450  FAX 03-3818-8920

           （電話番号、FAX 番号は従来通りです）